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Señor 

JUEZ  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL CON FUNCION DE GARANTIA Y 

CONOCIMIENTO DE MELGAR 

E.S.D 

 

REF: Proceso Ejecutivo singular  de DISTRILLANTAS S.A contra SERGIO URIBE. 

 

RAD: 2014-00228-00 

 

Actuando como apoderada de la parte actora, por medio del presente me permito  

allegar liquidación de crédito actualizada.  

 

Respetuosamente, 
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CAPITAL       $ 540.600,00 

MES DIAS INTERES V./INTERES   

sep-18 30 2,47% $13.352,82   

oct-18 30 2,44% $ 13.190,64   

nov-18 30 2,43% $ 13.136,58   

dic-18 30 2,41% $ 13.028,46   

Enero_19 30 2,38% $12.866,28   

feb-19 28 2,46% $13.298,76   

mar-19 30 2,41% $13.028,46   

abr-19 30 2,41% $13.028,46   

may-19 30 2,41% $13.028,46   

jun-19 30 2,40% $12.974,40   

jul-19 30 2,40% $ 12.974,40   

ago-19 30 2,40% $ 12.974,40   

sep-19 30 2,41% $ 13.028,46   

oct-19 30 2,38% $ 10.721,90   

nov-19 30 2,37% $ 12.812,22   

dic-19 30 2,35% $ 12.704,10   

ene-20 30 2,34% $ 12.650,04   

feb-20 29 2,37% $ 12.385,15   

mar-20 30 2,35% $12.704,10   

abr-20 30 2,32% $12.541,92   

may-20 30 2,26% $12.217,56   

jun-20 30 2,26% $12.217,56   

jul-20 30 2,26% $ 12.217,56   

ago-20 30 2,26% $ 12.217,56   

sep-20 30 2,28% $ 12.325,68   

oct-20 30 2,25% $ 12.163,50   

nov-20 30 2,22% $ 12.001,32   

dic-20 30 2,17% $ 11.731,02   

ene-21 30 2,16% $ 11.676,96   

feb-21 30 2,19% $ 11.839,14   

mar-21 31 2,17% $ 11.731,02   

abr-21 30 2,16% $ 11.676,96   

may-21 31 2,14% $ 11.568,84   

jun-21 30 2,14% $ 11.568,84   

jul-21 31 2,14% $ 11.568,84   

agosto 31 2,15% $ 11.622,90   

sep-21 30 2,15% $ 11.622,90   

oct-21 31 2,15% $ 11.622,90   

nov-21 30 2,14% $ 11.568,84   

dic-21 31 2,17% $ 11.731,02   

ene-22 31 2,20% $ 11.893,20   

feb-22 28 2,28% $ 12.325,68   

mar-22 31 2,29% $ 12.379,74   
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abr-22 30 2,37% $ 12.812,22   

may-22 31 2,46% $ 13.298,76   

jun-22 30 2,55% $ 13.785,30   

jul-22 31 2,65% $ 14.325,90   

ago-22 31 2,74% $ 14.812,44   

sep-22 30 2,92% $ 15.785,52   

oct-22 31 3,07% $ 16.596,42   

nov-22 30 3,21% $ 17.353,26   

dic-22 31 3,45% $ 18.650,70   

ene-23 31 3,60% $ 19.461,60   

feb-23 28 3,75% $ 13.515,00   

mar-23 31 3,80% $ 20.542,80   

abr-23 30 3,90% $ 21.083,40   

may-23 23 3,75% $ 15.542,25  

INTERESES     $757.485,12  
 

 

CAPITAL       $ 974.506,00 

MES DIAS INTERES V./INTERES   

sep-18 30 2,47% $24.070,30   

oct-18 30 2,44% $ 23.777,95   

nov-18 30 2,43% $ 23.680,50   

dic-18 30 2,41% $ 23.485,59   

Enero_19 30 2,38% $23.193,24   

feb-19 28 2,46% $23.972,85   

mar-19 30 2,41% $23.485,59   

abr-19 30 2,41% $23.485,59   

may-19 30 2,41% $23.485,59   

jun-19 30 2,40% $23.388,14   

jul-19 30 2,40% $ 23.388,14   

ago-19 30 2,40% $ 23.388,14   

sep-19 30 2,41% $ 23.485,59   

oct-19 30 2,38% $ 19.327,70   

nov-19 30 2,37% $ 23.095,79   

dic-19 30 2,35% $ 22.900,89   

ene-20 30 2,34% $ 22.803,44   

feb-20 29 2,37% $ 22.325,93   

mar-20 30 2,35% $22.900,89   

abr-20 30 2,32% $22.608,54   

may-20 30 2,26% $22.023,84   

jun-20 30 2,26% $22.023,84   

jul-20 30 2,26% $ 22.023,84   

ago-20 30 2,26% $ 22.023,84   

sep-20 30 2,28% $ 22.218,74   

oct-20 30 2,25% $ 21.926,39   

nov-20 30 2,22% $ 21.634,03   
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dic-20 30 2,17% $ 21.146,78   

ene-21 30 2,16% $ 21.049,33   

feb-21 30 2,19% $ 21.341,68   

mar-21 31 2,17% $ 21.146,78   

abr-21 30 2,16% $ 21.049,33   

may-21 31 2,14% $ 20.854,43   

jun-21 30 2,14% $ 20.854,43   

jul-21 31 2,14% $ 20.854,43   

agosto 31 2,15% $ 20.951,88   

sep-21 30 2,15% $ 20.951,88   

oct-21 31 2,15% $ 20.951,88   

nov-21 30 2,14% $ 20.854,43   

dic-21 31 2,17% $ 21.146,78   

ene-22 31 2,20% $ 21.439,13   

feb-22 28 2,28% $ 22.218,74   

mar-22 31 2,29% $ 22.316,19   

abr-22 30 2,37% $ 23.095,79   

may-22 31 2,46% $ 23.972,85   

jun-22 30 2,55% $ 24.849,90   

jul-22 31 2,65% $ 25.824,41   

ago-22 31 2,74% $ 26.701,46   

sep-22 30 2,92% $ 28.455,58   

oct-22 31 3,07% $ 29.917,33   

nov-22 30 3,21% $ 31.281,64   

dic-22 31 3,45% $ 33.620,46   

ene-23 31 3,60% $ 35.082,22   

feb-23 28 3,75% $ 24.362,65   

mar-23 31 3,80% $ 37.031,23   

abr-23 30 3,90% $ 38.005,73   

may-23 23 3,75% $ 28.017,05  

INTERESES     $1.365.471,31  
 

 

  CUADRO RESUMEN    

Obligacion capital Int. Aprobados 
Int. 

Actualizados TOTAL 

1 540.600 1.020.679 757.485,12 1.952.507 

    174.343     

2 $ 974.506,00 $1.781.120,00 $ 1.365.471,00 3.460.869 

    314.278     
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LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO

Yohanna Maria Reinoso <yohannareinoso@hotmail.com>
Vie 19/05/2023 16:04

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Melgar <j02prmpalmelgar@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (276 KB)
ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Señor
JUEZ  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL CON FUNCION DE GARANTIA Y CONOCIMIENTO DE
MELGAR
E.S.D
 
REF: Proceso Ejecutivo singular  de DISTRILLANTAS S.A contra SERGIO URIBE.
 
RAD: 2014-00228-00
 
Actuando como apoderada de la parte actora, por medio del presente me permito  allegar al
despacho en archivo PDF memorial para los fines pertinentes.

Respetuosamente,


